LFR-FSW - Feature #386

R3 *** mise en conformité avec I'IDC rev 3.7
15/04/2015 05:04 PM - paul leroy

Status: Closed

Priority: Normal
Assignee: Veronique bouzid
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

15/04/2015

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description
Mise en conformité du logiciel de vol avec I'ICD rev 3.7.

Mise a jour de toutes les tailles de paquets et des paramétres d'identification des paquets (pid, cat, type, subtype, sid, length).

History

#1 - 01/10/2015 03:46 PM - bruno katra

- Status changed from New to Closed

Fait

13/03/2024
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